
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13661-przetarg-nieograniczony

Przetarg nieograniczony

Zamówienie na: Leasing operacyjny wraz z opcją wykupu samochodu używanego,
śmieciarki do wywozu odpadów stałych

Stan zamówienia: Unieważnione

Numer sprawy: ZP/341/11/13

Zamawiający: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: poniżej kwoty okreslonej na podst. art. 11 ust 8 Pzp

Termin składania ofert: 02.10.2013 10:00

Leasing operacyjny wraz z opcją wykupu samochodu używanego, śmieciarki
do wywozu odpadów stałych

Numer ogłoszenia: 194817 - 2013; data zamieszczenia: 24.09.2013
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej , Al. Wolności
4, 86-010 Koronowo, woj. kujawsko-pomorskie, tel. 052 3822295, faks 052 3822562.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Leasing operacyjny
wraz z opcją wykupu samochodu używanego, śmieciarki do wywozu odpadów stałych.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1.1
Leasing operacyjny wraz z opcją wykupu samochodu używanego, śmieciarki do
wywozu odpadów o parametrach: Pojazd używany, rok pierwszej rejestracji 2009 lub
młodszy, zarejestrowany w Polsce. Przebieg - max. 80 000 km (w dniu dostawy)
Dopuszczalna masa całkowita samochodu minimum 18 000 kg. Silnik z turbosprężarką,
spełniający normę EURO 4 bez AdBlue. Moc silnika minimum 235 KM. Płomieniowe
urządzenie rozruchowe. Filtr paliwa podgrzewany oraz dodatkowy filtr paliwa z
separatorem wody. Kabina - krótka 3 miejsca. Lusterka wsteczne ogrzewane i

https://bip.koronowo.pl/artykul/714-13661-przetarg-nieograniczony
/przetarg/p-13661-leasing-operacyjny-wraz-z-opcja-wykupu-samochodu-uzywanego-smieciarki-do-wywozu-odpadow-stalych
/przetarg/p-13661-leasing-operacyjny-wraz-z-opcja-wykupu-samochodu-uzywanego-smieciarki-do-wywozu-odpadow-stalych


elektrycznie sterowane. Skrzynia biegów mechaniczna. Układ hamulcowy -
pneumatyczny 2- obwodowy, hamulce tarczowe. Układ kierowniczy - mechaniczny,
wspomagany hydraulicznie. Koło kierowcy z regulowaną wysokością i pochyleniem
oraz blokadą. Mechaniczne zawieszenie osi przedniej - resory paraboliczne ze
stabilizatorem. Pneumatyczne zawieszenie osi tylnej ze stabilizatorem. Zbiornik paliwa
o poj. Min. 140 l umieszczony z prawej strony. Wydech wyprowadzony do góry z lewej
strony za kabiną. Podwozie wyposażone w systemy: ABS, EBS oraz komputer
pokładowy, obrotomierz i tachograf elektroniczny dla dwóch kierowców. Podwozie
wyposażone w tempomat oraz elektroniczny ogranicznik prędkości do max. 90 km/h.
Pojemność skrzyni ładunkowej - nie mniej niż 16 m3. Masa przewożonych odpadów -
nie mniej niż 6500kg. Wszystkie urządzenia zabudowy w pełni sprawne. Urządzenie
załadowcze - hydrauliczne tylne, przystosowane do rozładunku pojemników
znormalizowanych od 110 l do 1100 l/ Pneumatyczny układ blokady pojemników 110
do 240 l. Układ automatycznego otwierania pokryw pojemników 1100 l. Sposób
ugniatania odpadów - hydrauliczny za pomocą płyty nośnej i zgniatającej (reaktywna
płyta wypychająca). Sposób opóźnienia skrzyni ładunkowej - hydrauliczny płytowy.
Stopień zgniotu odpadów od 1 do 5.odwłok wykonany z blachy o podwyższonej
wytrzymałości. Skrzynia ładunkowa oblachowana zewnętrznie blachą aluminiową.
Sterowanie rozładunkiem pojazd z dwu skrzynek umieszczonych na bocznych ścianach
zabudowy. Cykl sterowania ugniotem - ręczny i półautomatyczny. Króciec do
spuszczania odcieków z zaworem zamontowany w wannie zasypowej. Układ
centralnego smarowania punktów smarownych zabudowy. Monitoring: kamera
zamontowana na odwłoku, monitor w kabinie kierowcy. W tylnej części zabudowy
zamontowane światło ostrzegawcze w kolorze pomarańczowym ( tzw. kogut). Przed
zawarciem umowy Zamawiający zastrzega sobie sprawdzenie zgodności przedmiotu
umowy z powyższą specyfikacją oraz jego stanu technicznego 1.2 Wykonawca udzieli
gwarancji i rękojmi na min. 3 miesiące 1.3 Koszty ubezpieczenia pojazdu ponosi
Wykonawca. 1.5 Wykonawca jest zobowiązany do przeprowadzenia szkolenia
personelu Zamawiającego w zakresie obsługi i użytkowania przedmiotu zamówienia.
1.6 Wraz z dostawą przedmiotu zamówienia, wykonawca zobowiązany jest dostarczyć
deklarację zgodności z Polską Normą, książkę gwarancyjną, homologację, dowód
rejestracyjny z aktualnym badaniem technicznym oraz wszelkie inne dokumenty
umożliwiające prawidłowe korzystanie przez Zamawiającego z przedmiotu leasingu..
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.14.45.10-6, 34.14.45.00-3.
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie:
31.10.2013.
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,
FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.2) ZALICZKI



III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW
III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności,
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający
uzna spełnienie w/w warunku na podstawie oświadczenia zgodnego z wzorem wg
załącznika nr 2 do SIWZ. Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu dokonana
będzie zgodnie z formułą spełnia-nie spełnia na podstawie złożonych przez Wykonawcę
oświadczeń i dokumentów.
III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający
uzna spełnienie w/w warunku na podstawie oświadczenia zgodnego z wzorem wg
załącznika nr 2 do SIWZ. Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu dokonana
będzie zgodnie z formułą spełnia-nie spełnia na podstawie złożonych przez Wykonawcę
oświadczeń i dokumentów.
III.3.3) Potencjał techniczny
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający
uzna spełnienie w/w warunku na podstawie oświadczenia zgodnego z wzorem wg
załącznika nr 2 do SIWZ. Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu dokonana
będzie zgodnie z formułą spełnia-nie spełnia na podstawie złożonych przez Wykonawcę
oświadczeń i dokumentów.
III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający
uzna spełnienie w/w warunku na podstawie oświadczenia zgodnego z wzorem wg
załącznika nr 2 do SIWZ. Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu dokonana
będzie zgodnie z formułą spełnia-nie spełnia na podstawie złożonych przez Wykonawcę
oświadczeń i dokumentów.
III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi opłaconą
polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia. Suma gwarancyjna nie może być niższa niż 300
000 zł. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonana będzie zgodnie
z formułą spełnia-nie spełnia na podstawie złożonych przez Wykonawcę oświadczeń i
dokumentów.
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ



DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o
których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu
warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:
* opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej
działalności związanej z przedmiotem zamówienia.
Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w
postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych
podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące podmiotów, zasobami
których będzie dysponował wykonawca:
* inne dokumenty dotyczące sytuacji ekonomicznej i finansowej:
Jeżeli wykonawca, wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1
ustawy, polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust.
2 b Ustawy, powinien przedstawić wraz z ofertą dokumenty wykazujące zakres
dostępnych wykonawcy zasobów innego podmiotu, sposób wykorzystania zasobów
innego podmiotu, przez wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia, charakter
stosunku, jaki będzie łączył wykonawcę z innym podmiotem oraz zakres i okres udziału
innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia, a jeżeli podmioty te będą brały udział
w realizacji części zamówienia, wykonawca przedstawia w odniesieniu do tych
podmiotów dokumenty określone w części IV pkt.3 ppkt. 1,2,3,4;
III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie
art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:
* oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;
* aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1
pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert;
* aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,
że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności
lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
* aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega
z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że



uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania potwierdzający, że:
* nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż
6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
* nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego
organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo
składania ofert;
* nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej
* lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że
nie należy do grupy kapitałowej;
III.6) INNE DOKUMENTY
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz w
przypadku innych podmiotów, na zasobach których wykonawca polega na zasadach
określonych w art. 26 ust. 2b ustawy, kopie dokumentów dotyczących odpowiednio
wykonawcy lub tych podmiotów są poświadczane za zgodność z oryginałem
odpowiednio przez wykonawcę lub te podmioty.
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja
istotnych warunków zamówienia: www.bip.koronowo.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zakład



Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie ul. Al. Wolności 4, 86-010
Koronowo - pok. nr 6.
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu lub ofert: 02.10.2013 godzina 10:00, miejsce: Zakład Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie ul. Al. Wolności 4, 86-010 Koronowo -
sekretariat.
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu
składania ofert).
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie
zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o
Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie
całości lub części zamówienia: nie
SIWZ Z ZAŁĄCZNIKAMI

Zatwierdził:
Dyrektor ZGKiM

Bolesław Grygorewicz

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA
     

Działając na podstawie art. 93 ust.1  pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst
jedn. Dz.U. z 2013 r. poz. 907)  Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w
Koronowie zawiadamia, iż w postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na ,,Leasing operacyjny wraz z
opcją wykupu samochodu używanego, śmieciarki do wywozu odpadów stałych" zostało
unieważnione.
Uzasadnienie:
Na postępowanie nie złożono żadnej oferty.

Zatwierdził:
Dyrektor ZGKiM

Bolesław Grygorewicz

Załączniki:
SIWZ Z ZAŁĄCZNIKAMI    pdf,  151.43 kB

/attachments/21691/download
/attachments/21691/download


Opublikował w BIP: Iwona

Data opublikowania: 24.09.2013 12:31

Liczba pobrań: 9

Metryczka

Wytworzył: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie

Data wytworzenia: 24.09.2013

Opublikował w BIP: Angelika Angelika

Data opublikowania: 24.09.2013 12:36

Ostatnio zaktualizował: Angelika Angelika

Data ostatniej
aktualizacji: 03.10.2013 11:43

Liczba wyświetleń: 26


